

I.P.Directia generala pentru
administrarea Cladirilor
Guvernului RM

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din membrane bituminoase
str.sos.Hincesti 53

Valoarea de deviz 61 982,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	45,00	9,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	274,500	45,00	12 352,50
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,000	45,00	360,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,620	45,00	612,90
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,710	45,00	3 316,95
		Total manopera				16 651,35

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	102,546	24,00	2 461,10
2.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,206	15,31	3,15
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,906	20,00	18,12
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	28,350	19,54	553,96
5.	2320322600103	Praimer	kg	4,532	36,54	165,60
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (praimer bitum)	kg	62,100	36,54	2 269,13
7.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	2,060	30,00	61,80
8.	2682132600470	Membrane bituminoase inferior Bipoli pe baza poliester EPP	m2	253,246	41,67	10 552,76
9.	2682132600471	Membrane bituminoase stratul superior Bipoli poliester EKP	m2	253,246	48,34	12 241,91
10.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,648	30,00	49,44
11.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,165	100,00	16,50
12.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,103	30,00	3,09
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,207	12,00	2,48
		Total materiale de construcții				28 399,04

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	18,540	10,00	185,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,260	20,00	325,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,062	20,00	1,24
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,600	20,00	72,00
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,100	15,00	1,50

6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,868	500,00	434,00
		Total utilaje de construcții				1 019,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	51 651,77
TVA	20,00 %	10 330,35

Total deviz:

61 982,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)